
I

> _
REG č.

l:»

P
r 

íe
ls

tv
i 8

15
10

4 
00

 P
ra

ha
 - 

U
hř

ín
ěv

es

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU OSIV



TATO RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU OSIV (dále jen „dohoda") je uzavřena níže uvedeného dne, 
měsíce a roku

MEZI

(1)

(2)

(3)

(4)

1.

1.1

1.2

2.

2.1

2.2

Výzkumným ústavem živočišné výroby, v.v.i., IČO: 00027014, DIČ: CZ00027014, se sídlem 
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, zastoupená doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc., Ph.D.,

spojen á le
„objednatel"); a

VP AGRO, spol. s.r.o., se sídlem Stehlíkova 977/28, Suchdol, 165 00 Praha 6, IČO: 44268114, 
DIČ: CZ44268114, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C5628, zastoupená Ing. Tomášem Hruškou, jednatelem, číslo účtu

kontaktní osoba: Ing. Vladimír Jiskra, email

ZEA Sedmihorky, spol. s r.o., se sídlem Roudný 53, 511 01 Karlovice, IČO: 15044751, DIČ: 
CZ15044751, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. 
zn. C 1108, zastoupená Ing. Stanislavem Padrůňkem, jednatelem, číslo účtu |

kontaktní osoba: Ing. Petr Šreiber, e-maill

RWA Czechia s.r.o., se sídlem č.p. 1182, 273 51 Unhošť, IČO: 49286854, DIČ: CZ49286854, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 320306, 
zastoupená Jaroslavem Záluským, jednatelem, Petrem Kende, jednatelem, číslo účtu

kontaktní osoba: JUDr. Jaroslav Záluský, e-mailj

(dále jen „dodavatelé" nebo jednotlivě jako „dodavatel"),

(dodavatel a objednatel společně dále jen jako „strany" a každý jednotlivě jako „strana").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

V souladu se se směrnicí zadavatele č. S-5/2019 provedl objednatel zadávací řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu "OSIVA Část l_kukuřice".

Nabídky dodavatelů se v rámci uvedeného řízení umístily jako první až 1. -  3. v pořadí a 
objednatel tak rozhodl o uzavření dohody právě s těmito dodavateli.

PŘEDMĚT DOHODY

Tato dohoda upravuje podmínky pro uzavíraní a plnění dílčích smluv / objednávek na dodávku 
osiv uvedených v příloze č. 1 (Seznam osiv_Část 1_ kukuřice) (dále jen „osivo" nebo „osiva").

Dodací, platební a další podmínky plnění, upravené v této dohodě, se stanou automaticky 
součástí dílčí smlouvy / objednávky uzavřené na základě této dohody, ledaže jednotlivá dílčí 
smlouva / objednávka stanoví jinak.

- 1 -



2.3 Dodavatelé se touto dohodou zavazují, že postupem popsaným v této rámcové dohodě budou 
s objednatelem uzavírat dílčí smlouvy /objednávky bez obnovení soutěže, s podmínkami 
plnění uvedenými zejména v této dohodě.

2.4 Dodavatelé se zavazují řádně dodat osiva a předat objednateli vždy v souladu s touto dohodou 
a s příslušnými právními předpisy.

3. ZPŮSOB UZAVÍRÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH SMLUV / OBJEDNÁVEK

3.1 Objednatel bude poptávat osiva ze seznamu obsaženého v příloze č. 1 (Seznam osiv_Část 1_ 
kukuřice) vždy od toho dodavatele, který příslušnou komoditu nabídl nejlevněji, a to písemnou 
objednávkou. Za písemnou objednávku se považuje objednávka formou elektronické 
komunikace, zaslaná dodavateli na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v záhlaví 
smlouvy (dále jen „objednávka"). Za objednatele jsou oprávněny činit objednávky dle 
předchozí věty tyto osoby: Petr Krystián, e -m a il^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M d á le  jen „oprávněná 
osoba").

3.2 Objednávka je uzavřena momentem doručení potvrzujícího e-mailu dodavatele na e-mailovou 
adresu objednatele uvedenou v bodě 3.1 tohoto článku. Dodavatel je povinen potvrdit 
objednávku písemně do třech (3) pracovních dnů od jejího obdržení.

3.3 V případě, že dodavatel objednateli objednávku ve stanovené lhůtě nepotvrdí, je objednatel 
oprávněn poptat osiva od toho dodavatele, který nabídl další nejnižší cenu za příslušnou 
komoditu, a to způsobem uvedeným v článku 3 dohody.

3.4 Objednatel požaduje dodání osiv nejpozději do pěti (5) dnů od potvrzení objednávky.

3.5 Objednatel je oprávněn trvat na uzavření dílčí smlouvy/ objednávky v listinné formě, zejména 
v případech, kdy hodnota objednávky překročí 50.000 Kč bez DPH, a to z důvodu povinnosti 
uveřejnění v Registru smluv.

4. MÍSTO PLNĚNÍ A PODMÍNKY DODÁNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo objednatele na adrese Přátelství 815, Praha Uhříněves. Náklady na 
manipulaci, skladování do dne řádného doručení do místa plnění a dodání / dopravu do místa 
plnění nese dodavatel.

4.2 Vlastnické právo k osivům dodaným dodavatelem objednateli dle této dohody přechází na 
objednatele jejich převzetím.

4.3 Nebezpečí škody na osivech přejde na objednatele jejich převzetím.

5. TERMÍN PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje dodávat osiva a poskytovat služby na základě jednotlivých objednávek 
po dobu jednoho roku od podpisu této dohody.

6. CENA

6.1 Cena osiv bude stanovena na základě přílohy č. 1 (Seznam osiv_Část 1_ kukuřice) (dále jen 
„cena").

-2 -



6.2 Cena pokrývá celý předmět dohody, tedy cena za osiva, dopravu, manipulaci a skladování do 
dne řádného doručení.

6.3 Dodavatel vyúčtuje fakturou každou jednotlivou objednávku a musí z ní být patrný druh a 
množství osiv, cena za jednotku příslušného osiva a celková cena za objednané množství osiv. 
Cena je na objednávce uvedena bez DPH. DPH bude účtována a placena spolu s veškerými 
platbami podle této dohody ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Dodavatel je 
oprávněn fakturovat dodané zboží nejdříve současně s dodávkou.

6.4 Cena bude objednatelem zaplacena na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře.

6.5 Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení objednateli.

7. SANKCE

7.1 V případě prodlení dodavatele se splněním termínu plnění dle objednávky je objednatel 
oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý den prodlení a 
okamžitě odstoupit od dohody. Odstoupení od dohody je účinné dnem doručení dodavateli.

7.2 V případě, že dodavatel neposkytne osiva v požadované kvalitě, je objednatel oprávněn 
zajistit bez souhlasu dodavatele náhradní plnění u dodavatele, který se umístil jako další 
v pořadí a požadovat náhradu škody.

7.3 Smluvní pokuty budou placeny samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) dnů 
ode dne doručení faktury objednatele k úhradě smluvní pokuty dodavateli.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody v plné 
výši.

8. POVINNOSTI STRAN

8.1 Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví 
zaměstnanců dodavatele a za škody, které v důsledku činnosti dodavatele vzniknou.

8.2 Všechny nabízené komodity (osiva) musí splňovat požadavky stanovené zákonem č. 219/2003 
Sb., o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů (zákon 
o oběhu osiva a sadby), dále zákonem č. 408/2000 Sb., o ochraně práv k odrůdám rostlin a o 
změně zákona č. 92/1996 Sb., o odrůdách, osivu a sadbě pěstovaných rostlin, ve znění 
pozdějších předpisů, (zákon o ochraně práv k odrůdám) a zákonem č. 78/2004 Sb., o nakládání 
s geneticky modifikovanými organismy a genetickými produkty.

9. TRVÁNÍ A UKONČENÍ DOHODY

9.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Tato dohoda se uzavírá na dobu 1 roku.

9.2 Platnost a účinnost této rámcové dohody zaniká:

9.2.1 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,

9.2.2 výpovědí danou objednatelem,

9.2.3 odstoupením od dohody.

-3 -



9.3 Objednatel je oprávněn dohodu vypovědět v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

9.4 Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet dnem doručení výpovědi dodavateli.

9.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od této dohody vůči dodavateli v případě uvedeném v čl. 
7.1, a dále když objednatel zjistí, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
Odstoupení je účinné okamžikem, kdy dojde dodavateli.

9.6 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této dohody v případě, že dodavatel nedodá 
osiva dle přílohy č. 1 (Seznam osiv_Část 1_ kukuřice).

9.7 Odstoupení od dohody učiněné vůči jednotlivému dodavateli nemá vliv na platnost dohody 
vůči ostatním dodavatelům.

10. TRVÁNÍ A UKONČENÍ DÍLČÍCH SMLUV /OBJEDNÁVEK

10.1 Objednávka zaniká splněním.

10.2 Od objednávky může kterákoliv strana odstoupit v případě podstatného porušení podmínek 
objednávky druhou stranou. Objednatel bude v takovém případě poptávat osiva od 
dodavatele, který se umístil jako druhý v pořadí.

10.3 Za podstatné porušení dohody se považuje zejména prodlení dodavatele s dodáním osiva 
nebo osiv delší než 10 dní.

11. ROZHODNÉ PRÁVO

Dohoda se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

12. STEJNOPISY

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá strana obdrží 
po jednom (1) stejnopisu.

13. PLATNOST A ÚČINNOST

13.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v Registru smluv podle zvláštního právního předpisu.

13.2 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen zveřejnit elektronický obraz textového 
obsahu této dohody a jejích případných změn (dodatků) a dalších smluv od této dohody 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
Registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství a 
uděluje tímto souhlas objednateli k uveřejnění dohody a všech pokladů, údajů a informací 
uvedených v této dohodě a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro objednatele povinnost dle 
právních předpisů.

14. PŘÍLOHY

14.1 Následující příloha je nedílnou součástí této dohody:

-4 -



14.1.1 Příloha č. 1: Seznam osiv_Část l_kukuřice.

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují strany vlastnoruční podpisy:

- 5 -



Z^C^SIT *  T'”*oy, v.v.i. 
‘áteiství S i5
Praha - Uhflnéves (£)

vp agřot̂ t ^
Stehlíkova 977, 155 00 Praha p

442 68 114 DIČ; CZ44268114

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D., ředitel

VP AGRO, spol. s.r.o.

Ing. Tomáš Hruška, jednatel

Datum: Datum:

Ing. Stanislav Padrůněk, jednatel Jaroslav Záluský, jednatel

Datum: Datum:

Giinter Suhrada, jednatel

Datum:

-6



Příloha č. 1: SEZNAM OSIV_Část l_kukuřlce - S  V  - O .

• TRVÁNÍ RÁMCOVÉ

DOHODY

JEDNOTKA BALENÍ ODRŮDA STUPEŇ MOŘENÍ CENA V KČ ZA

JEDNOTKU |W i
Kukuřice

setá
120 VJ Pytle Hybrid

kukuřice 1.
Hybrid Maxim XL

035, nebo 
Redigo M,

nebo
Vibrance,

nebo
Vibrance XL

1734 208 080

Kukuřice
setá

80 VJ Pytle Hybrid
kukuřice 2.

Hybrid Maxim XL
035, nebo 
Redigo M,

nebo
Vibrance,

nebo
Vibrance XL

1823 145 840

HYfeRtDY KUKUŘICE 1 HYBRID ŘEPKY

Bigbeat DKC 5144 Atora

ES Faraday ES Gallery Attraction

RGT Zanetix . KWS Adaptico DK Exotter

P9127 Oominator

ES Imperio

Keltor

KWS Marc

LG Architect

RGT Trezzor

Temptation

* 1VJ kukuřice = 50000 
kusů semen

* 1VJ řepky = 500000 
kusů semen

*Z každé skupiny hybridů
kukuřice, nebo řepky
bude vybrán jeden.

- 6 -



Příloha č. 1:
SEZNAM OSIV- Část l_ ku ku řice  C

PLODINA
•

. / ?

PŘEDPOKLÁDANÉ 

MNOŽSTVÍ ZA OBDOBÍ 
TRVÁNÍ RÁMCOVÉ

DOHODY

JEDNOTKA BALENÍ ODRŮDA STUPEŇ MOŘENÍ CENA V KČ ZA

JEDNOTKU
‘J/' ‘

PŘEDPOKLÁDANÁ

HODNOTA ČÁSTI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V KČ 

BEZ DPH ZA 1 ROK

Kukuřice
setá

120 VJ Pytle Hybrid 

kukuřice 1.
Hybrid Maxim XL

035, nebo 

Redigo M, 

nebo

Vibrance,

nebo
Vibrance XL

2228,- 267 360,

Kukuřice
setá

80 VJ Pytle Hybrid 

kukuřice 2.
Hybrid Maxim XL

0 3 5 ,nebo 

Redigo M,
nebo

Vibrance,
nebo

Vibrance XL

2131,- 170 480,-

HYBRIDY KUKUŘICE 1
■

HYBRIDY KUKUŘICE 2 HYBRID ŘEPKY

Bigbeat DKC 5144 Atora

ES Faraday ES Gallery Attraction

RGT Zanetlx KWS Adaptíco OK Exotter

P9127 Dominator

ES Imperio

Keltor

KWS Mart

L6 Architect

RGT Trezzor

Temptation

* 1VJ kukuřice = 50000 
kusů semen

* 1VJ řepky = 500000 
kusů semen

*1 každé skupiny hybridů
kukuřice, nebo řepky
bude vybrán Jeden.

- 6 -



Příloha č. 1: SEZNAM OSIV Část 1 kukuřice Qx. ,t\

PLODINA PŘEDPOKLÁDANÉ 

MNOŽSTVÍ ZA OBDOBl 
TRVÁNÍ RÁMCOVÉ

DOHODY

JEDNOTKA BALENÍ ODRŮDA STUPEŇ MOŘENÍ CENA V K Í ZA

JEDNOTKU

PŘEDPOKLÁDANÁ

HODNOTA ČÁSTI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V KČ 

BEZ DPH ZA  1 ROK
Kukuřice

setá
120 VJ Pytle Hybrid

kukuřice 1.

BIGBEAT

Hybrid Maxim XL
035, nebo 
Redigo M,

nebo
Vibrance,

nebo
Vibrance XL

1795 215400

| Kukuřice 
setá

1

80 VJ Pytle

__________

Hybrid
kukuřice 2.

KWS
ADAPTICO

Hybrid

i

!

Maxim XL
035. nebo
Redigo M.

nebo
' Vibrance,

nebo
! Vibrance XL

189S 151600

HYBRIDY KUKUŘICE 1 HYBRIDY KUKUŘICE 2 HYBRID ŘEPKY

Bigbést DKC5144 Atora

ES Faraday ES Gallery Attraction

RGT Zanetix KWS Adaptico DK Exotter

P9127 Dominator

ES Impéria

KeltOr

KWS Maře

LG Architect

RGTTrezzor

Temptation

* 1VJ kukuřice = 50000 
kusů semen

♦ 1VJ řepky = 500000 
kusů semen

*Z každé skupiny
hybridů kukuřice, nebo
řepky bude vybrán
jeden.

- 6 -


